
Velkommen som utstiller i ”SCANDINAVIA PAVILION” 

Innovasjon Norge i samarbeid med Oslo Cancer Cluster og Oslo Teknopol, inviterer norske biotek bedrifter til 
å delta i verdens største biotek konferanse og messe 3.-6. mai 2010. 

BIO International Convention trekker de største navnene innen biotech, tilbyr kontakt med nøkkelpersoner 
gjennom networking og partnering, samt gir deltagerne innblikk i de seneste hovedtrendene som vil påvirke 
industrien fremover.  Bedrifter med fokus på biomedisin, bioenergi, marin biologi og agrobio er relevante for 
deltagelse på den norske delen av den Skandinaviske paviljongen. Også i 2010 er prisen godt subsidiert, og 
inkluderer deltagelse både i utstillingsdelen, på partnering og konferansen. 

Vårt tilbud under BIO2010 i Chicago er et ledd i den felles internasjonale satsingen for 2010 som Innovasjon 
Norge, Oslo Teknopol og Oslo Cancer Cluster tilrettelegger for norsk bioteknologi.  I satsingsprosjektet inngår også 
konferanser som Anglo-Nordic i London, EXPO2010 i Shanghai og  ECCP2010 (European Cancer Cluster 
Partnering) i Oslo. 
 
Norge og Oslo Cancer Cluster vil også i år være den største utstilleren i den Skandinaviske Paviljongen, men antall 
plasser er likevel begrenset. 

Vi anbefaler å sende inn påmelding så raskt som mulig, men senest 15. januar 2010. 
Se vedlagte invitasjon for pris og program. For mer informasjon kontakt Knut Larsen, tlf. 900 30 220. 

Velkommen med din påmelding!

Med vennlig hilsen

Knut Larsen
Innovasjon Norge

Susanne Werner
Oslo Teknopol

Marthe Brovold Løberg
Oslo Cancer Cluster

BIO International Convention, 3.-6. mai 2010 i Chicago, USA
– verdens største bioteknologi konferanse

P
ho

to
: H

ya
tt 

H
ot

el
s 

&
 R

es
or

ts

http://convention.bio.org/
http://www.anglonordicbiotech.com/
http://en.expo2010.cn/
http://www.oslocancercluster.no/


PRISTILBUD

Tid og plass: 3.-6. Mai 2010, McCormick Place, Chicago

Partnering
For å oppnå beste resultat mener vi at det er meget viktig at de norske selskaper som stiller ut, deltar i 
partneringen som organiseres av BIO. 

Derfor forutsetter vårt tilbud deltagelse i partneringen/full convention access PLUS. 
Dette gebyret kommer i tillegg for alle. 

BIO tilbyr et partneringverktøy online som gjør det mulig å søke partners/kunder effektivt. Innovasjon Norges 
kontorer i USA kan om ønskelig også komplettere partneringen ved å bistå med prebooking av møter. I tillegg 
kan de finne de riktige kontaktene vedrørende forberedelse, gjennomføring og oppfølging av deltagelsen. 
Kontakt Innovasjon Norge v/ Knut Larsen for mer informasjon. 

For norske bedrifter koster deltagelsen NOK 10 000,-

Inkluderer deltakeravgift + posterplass på Skandinaviske paviljongen.

NB! Spesialtilbudet forutsetter deltagelse i partneringen/full convention access PLUS. Denne registreringen må 
gjøres individuelt av respektive bedrift før 3. MARS 2010.

For medlemsbedriftene i Oslo Cancer Cluster er deltagelsen fullsponset.

Fri deltakeravgift + posterplass på Skandinaviske paviljongen

NB! Spesialtilbudet forutsetter deltagelse i partneringen/full convention access PLUS.
Denne registreringen må gjøres individuelt av den respektive bedrift før 3. MARS 2010.

Priser for partnering/Full Convention Access PLUS

Kostnadene for partnering og oppgradering til Full Convention Access PLUS må dekkes av deltagerbedriften selv 
(gjelder alle). Prisliste finnes på hjemmesiden til Bio2010.

Den reelle kostnad for norske deltagere i Skandinavia Pavilion er ca NOK 35 000,-

Vårt pristilbud er kraftig subsidiert: 

http://convention.bio.org/attendees/registration_packages.aspx#2

http://convention.bio.org/attendees/registration_packages.aspx#2


Innhold tilbudspakke

I tilbudspakkene inngår:

o Prosjektledelse og koordinering av Innovasjon Norge 
o Personale på plass på standen fra Innovasjon Norge (IN), Oslo Teknopol (OT) og OCC                        
o Tilgang til strøm
o Tilgang til lagerplass for brosjyremateriell
o Felles lounge på Scandinavia Pavilion
o Adgangskort til messen
o Utstillingsplass – poster 70x100 cm
o Produksjon av poster (underlag må være tilgjengelig i elektronisk format)
o Brosjyrehylle

Informasjon & PR

o Oppføring i den offisielle utstillerkatalogen
o Presentasjon av ditt selskap i den Skandinaviske paviljongens presentasjons brosjyre
o Markedsføring og pressekommunikasjon
o Konferanser og nettverksarrangement
o Forum partnering og konferanser (krever individuell on-line påmelding)
o Koordinering og booking avhotell

I prosjekttilbudet inngår ikke:

o Transport og forsikring av eget materiell
o Reise og oppholdskostnader

Tentativt program for norske deltagere:

• 3. mai kl 18-20.30: kick-off for skandinaviske deltagere
• 4. mai kl 08-10.30: breakfast partnering seminar with big pharma (for OCC medlemmer)
• 5. mai: reception i Scandinavia Pavilion på utstillingen
• BIOsession: ”Population Biobanks – A suitable and fast route to biomarker discovery and validation?” 
	 (tidspunkt ikke fastsatt)

4. – 6.mai BIO International Convention

• Utstillingen er åpen: tirs-ons kl. 10-17, tors kl. 10-15
• Business Forum Partnering: tirs. kl. 10-17, ons-tors kl. 8-17

Hotell booking

Innovasjon Norge har gjort en blockbooking på Hyatt Regency Chicago. Prisen på et enkeltrom ligger på ca. 
USD 230 (tax incl.). Vi trenger beskjed så snart som mulig angående ditt behov for å kunne garantere plass. 

Viktige frister:

15 jan – påmeldingsfrist

15 feb – beskjed om hotellrom til Innovasjon Norge, knut.larsen@innovasjonnorge.no

3 mars – registrering og oppgradering til partnering/Full Convention Access PLUS

http://chicagoregency.hyatt.com/hyatt/hotels/index.jsp


PÅMELDINGSSKJEMA

 

 
Signatur

Sted og dato for påmelding
 
Selskap/org. 

Produktområde/aktivitet 

Org.nr.
 
Adresse
 
Postnummer

Faxnr.
 
Kontaktperson

Stilling

E-post

Telefon

 

By

Påmeldingsfrist: 15. januar 2010

Vi melder oss på for deltagelse i den norske standen under BIO2010 i Chicago iht. vilkår i invitasjonen:

Vi er ikke medlem i Oslo Cancer Cluster og ønsker en posterplass på den norske standen til en kostnad av: 
NOK 10 000,- 

Vi er bedriftsmedlem i Oslo Cancer Cluster og ønsker en fullsponset posterplass på den norske standen.

Vi har levert inn påmelding før fristen 15. Januar 2010, vi vil selv besørge oppgradering av våre deltagere 
online til ”Full Convention Access PLUS” (gjelder alle).

Påmelding for medlemmer i Oslo Cancer Cluster sendes til Marthe Brovold Løberg, 
mbl@radforsk.no • Fax: 22 50 09 42

Påmelding for øvrige deltagere sendes til Knut Larsen, knut.larsen@innovasjonnorge.no 

Påmelding er bindende og deltagergebyr faktureres når påmeldingen er bekreftet mottatt. 


